
Miasto Siemiatycze
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze

Data wydania 2005-09-21

Numer XXIX/178/05

w sprawie w sprawie cen biletów za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej na terenie Miasta Siemiatycze

UCHWAŁA NR XXIX/178/05
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 21 września 2005 r.
w sprawie cen biletów za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej na terenie Miasta Siemiatycze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. z 2001 r. Nr 97 poz. 1050, z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003
r. Nr 137, poz. 1302, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 210, poz. 2135) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące ceny biletów za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej:

1) bilet normalny – 2,20 zł;
2) bilet ulgowy - 1, 10 zł;
3) opłata za przewóz bagażu, psa – 2,20 zł.

§ 2. 1. Do korzystania z przejazdów bezpłatnych na wszystkich liniach uprawnieni są:

1) inwalidzi wojenni,
2) osoby niezdolne do samodzielnej egzystencji posiadające orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym i przewodnicy tych osób;
3) dzieci przed ukończeniem 4 roku życia;
4) osoby, które ukończyły 70 rok życia;
5) osoby posiadające legitymację „Zasłużony Honorowy Dawca Krwi PCK”;
6) dzieci i młodzież z rodzin wielodzietnych, zmieszkałych w Siemiatyczach, liczących 4 i więcej dzieci na podstawie:

a) biletu specjalnego, wydanego przez Przewoźnika - dzieci w wieku od 4 do 7 lat,
b) ważnej legitymacji szkolnej i biletu specjalnego, o którym mowa w lit.a - dzieci i młodzież szkolna do czasu ukończenia szkoły średniej.

2. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych na wszystkich liniach uprawnieni są:

1) emeryci;
2) renciści;
3) kombatanci;
4) dzieci oraz młodzież szkolna i akademicka.

§ 3. Ustala się następujące ceny biletów miesięcznych o niekontrolowanej liczbie przejazdów:

1) bilet pracowniczy miesięczny na wszystkie linie – 46,00 zł;
2) bilet szkolny lub socjalny na wszystkie linie – 23,00 zł;
3) bilet miesięczny na okaziciela na wszystkie linie – 60, 00 zł.

§ 4. Ustala się opłatę specjalną za przejazd bez ważnego biletu w wysokości 100,00 zł.

§ 5. Ustala się opłatę specjalną w wysokości 5,00 zł za brak ważnych dowodów przejazdowych (bilet, legitymacja, odcinek renty itp.) okazanych w ciągu trzech
dni od daty wystawienia opłaty specjanej.

§ 6. Ceny określone w § 1 i 3 uchwały zawierają podatek VAT, ustalony odrębnymi przepisami.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 8. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/196/02 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 24 kwietnia 2002 r. w sprawie cen biletów za przejazdy autobusami komunikacji
miejskiej (Dz.U.Woj.Podl. Nr 19, poz. 495; z 2004 r. Nr 81, poz. 1231).

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca kalendarzowego, następującego po upływie jednego miesiąca od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Miasta
Zdzisław Warpechowski

Metryka strony

Uchwała Nr XXIX/178/05 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 2005-09-21

Udostępniający: Miasto Siemiatycze
Wytwarzający/odpowiadający: Mikołaj Mantur
Data wytworzenia: 2005-09-30

Wprowadzający: Eryk Nowik

Data modyfikacji: 2019-03-12

Opublikował: Eryk Nowik

Data publikacji: 2019-03-12

mailto:Eryk.Nowik@siemiatycze.eu
mailto:Eryk.Nowik@siemiatycze.eu

	Miasto Siemiatycze
	Uchwała Nr XXIX/178/05 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 2005-09-21

